
TITTBILD KAP 2024-01-30

HANDJUR       Löpnr: 3362 Beställande bes:  13010565

SKOGLUND ROBERTNamn:

Adress:

Postadress:

BORSTENA 101

 52377BLIDSBERG

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 10565 + 6

HER - HER- HER -HER

2022-11-23    

   

Borstena Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:
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Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 101  85  111  105

365-D

 102 118

 0,23  0,15 0,26

114 114

 0,27

99 111

 0,29

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

D  242

800015 1729

3253

 36

3362

Stb nr

Namn

WIRRUNA JUSTIN J13

MATARIKI HOLY-SMOKE

WIRRUNA DOREEN G393

BORSTENA VICTOR 719 T ET

Borstena Glory

Korr FV T-tal 550d

 45

 42

 33

 271

 211

 368

 482

 350

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

F 211123 11 K  478  1 HER SWE 73320 8145 PP GALTÅS DR A D D39 185 A 351T 108

221123 11 T 3362  2 HER SWE120886 1723 WIRRUNA JUST D D36 242

MORMOR

191219 11 K  455  1 HER SWE 72941 3253 BORSTENA VIC D45 A 368

210115 11 T 3338  1 HER SWE120707 1259 MOESKAER PAC D D41 257 A 416

Kalvningsresultat
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-
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-

-
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-
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2020-11-23

2017-07-03

 

SWE 120886

SWE 72941

  

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0   0   0   0   0   0

 

 

 

 

 

 

 

60 61 0 1

2 2 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,58  0,58  0,25  0,31  0,31
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 0,26
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 0,27


